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2 Liga Alevín Alicante
Elche, 18/11/2023

1 - 1 Jornada 1 Sesion 18/11/2023 - 10:00

Prueba 1 Fem., 400m Libre 12 años
18/11/2023 - 10:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 10:00

3 MANSILLA ORTUÑO, Ines 12 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
4 MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
5 LUCAS PELEGRINA, Carla 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
6 MIGUEL LAZARO, Noa 12 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___

Serie 2 de 4, 10:10

1 ARIAS RODRIGUEZ, Victoria 12 C.N. Elche NT ___:___.___
2 SÁNCHEZ SERRANO, Violeta 12 C.N .Alcoi NT ___:___.___
3 MARTINEZ POVEDA, Isabella 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
4 GUILLERMO, Catalina 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
5 JIMÉNEZ ÁLVAREZ-CIENFUEGOS, Natalia 12 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
6 ANTON MELERO, Aurora 12 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
7 LLÁCER SÁNCHEZ, Andrea 12 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
8 NAVARRO ÁLVAREZ, Lucía 12 Club Atlético Montemar NT ___:___.___

Serie 3 de 4, 10:15

1 GUILLEN ROS, Angela 12 C.N. Tenis Elche 7:40.18 50m ___:___.___
2 CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 Club Natación Pichón Elche 7:23.32 50m ___:___.___
3 VILLEGAS GARCIA, Leire 12 Club Natación Pichón Elche 7:13.52 50m ___:___.___
4 QUESADA GARCIA, Irene 12 Club Natación Pichón Elche 6:46.29 50m ___:___.___
5 MARINI, Elisa 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 6:42.23 25m ___:___.___
6 SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 7:12.36 25m ___:___.___
7 ESCUDERO MARTINEZ, Candela 12 C.N. Tenis Elche 7:38.16 50m ___:___.___
8 FOUNOUN BERENGUER, Samira 12 C.N. Elche NT ___:___.___

Serie 4 de 4, 10:25

1 MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 6:37.54 50m ___:___.___
2 LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 6:26.82 50m ___:___.___
3 DOSUNA SANCHEZ, Marga 12 C.N. Tenis Elche 5:49.63 50m ___:___.___
4 BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 Club Natacion CMD Horadada 5:01.05 50m ___:___.___
5 GÓMEZ FERNÁNDEZ, Rocío 12 Club Natacion CMD Horadada 5:43.90 50m ___:___.___
6 LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 6:23.10 50m ___:___.___
7 KRAVCHENKO, Vlada 12 C.N. Torrevieja 6:27.63 50m ___:___.___
8 SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 6:37.66 50m ___:___.___
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2 Liga Alevín Alicante
Elche, 18/11/2023

Prueba 2 Masc., 400m Libre 12 años
18/11/2023 - 10:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3, 10:30

1 VILLODRES GUILLEN, Gabriel 12 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
2 GUSAKOV, Vadim 12 Club Natación Alfa Torrevieja NT ___:___.___
3 MACIA SIGÜENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 GAMEZ ANDREU, Mikel 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
5 SAEZ GONZALEZ, Ivan 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
6 RAMON JIMENEZ, Mario 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
7 VÁZQUEZ PORTAZ, Juan Manuel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
8 ZHANG, Yizhe Hugo 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 2 de 3, 10:35

1 HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
2 KOLTSOV, Jorge 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
3 BARRAGAN RODRIGUEZ, Hector 12 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
4 GARCÍA CELDRÁN, Hugo 12 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
5 PALAMARYUK, Mark 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
6 BARRAGAN RODRIGUEZ, Rodrigo 12 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
7 MATVIEIEV, Volodymyr 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
8 MURTAEV, Adam 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

Serie 3 de 3, 10:40

1 FERRANDIZ MARTINEZ, Javier 12 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
2 SEMENOV, Mikhail 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
3 MORENO RODRIGUEZ, Nicolas 12 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
4 IZQUIERDO BOHORQUEZ, Alberto 12 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
5 GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
6 NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
7 FIGUEROA GOMEZ, Jeronimo 12 C.N .Alcoi NT ___:___.___
8 JORDÁN MARCO, Gorka 12 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___

Prueba 3 Fem., 400m Libre 13 años
18/11/2023 - 10:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3, 10:45

2 BORRAS BASCUÑANA, Cristina 11 C.N. Elche NT ___:___.___
3 NOVIK, Patricia 11 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
4 DERGUNOVA, Eva 11 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
5 LLOPIS MARTÍNEZ, Carla 11 C.N .Alcoi NT ___:___.___
6 MATEO HERRAEZ, Eloiza 11 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
7 DERIPAPA NI, Marianna 11 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
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2 Liga Alevín Alicante
Elche, 18/11/2023

Prueba 3, Fem., 400m Libre

Serie 2 de 3, 10:55

1 GARCIA BAÑON, Aitana 11 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
2 BURILLO MANINHO, Isabella 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 7:22.84 25m ___:___.___
3 LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 7:17.74 25m ___:___.___
4 CANDELA GARCIA, Carla 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 6:49.67 25m ___:___.___
5 LOPEZ REYES, Miriam 11 C.N. Elche 6:56.82 50m ___:___.___
6 GOZALBO PEREZ, Amaia 11 Club Natación Pichón Elche 7:25.42 50m ___:___.___
7 ARACIL FERRER, Aina 11 C.N .Alcoi NT ___:___.___
8 ACEBES VALENCIA, Paula 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___

Serie 3 de 3, 11:00

1 SANTIAGO CABANILLAS, Angela 11 Club Natación Pichón Elche 6:39.00 50m ___:___.___
2 CATARIG, Ingrid Maria 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 6:11.08 50m ___:___.___
3 RIVES EUGENIO, Elena 11 C.N. Tenis Elche 5:58.58 50m ___:___.___
4 WERNER, Lorena 11 Club Natación Alfa Torrevieja 5:13.94 50m ___:___.___
5 GARCÍA URREA, Irene 11 Club Natacion CMD Horadada 5:37.85 50m ___:___.___
6 ANDREEVA, Alena 11 Club Natación Alfa Torrevieja 6:08.06 50m ___:___.___
7 MOLINA ALARCON, Uxia 11 C.N. Tenis Elche 6:28.24 50m ___:___.___
8 CANDELA GUTIERREZ, Elisa 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 6:35.62 25m ___:___.___

Prueba 4 Masc., 400m Libre 13 años
18/11/2023 - 11:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3, 11:10

1 ESCRIBA GURBANOVA, Francisco 11 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
2 CHUQUIMARCA TIPAN, Axl 11 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
3 TUGANBEKOV, Shamil 11 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
4 WASTERLIN, Louis S 11 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
5 PASTOR JIMENEZ, Andres 11 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
6 LOPEZ MARCO, Alex 11 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
7 VILLODRES MARTINEZ, Adrian 11 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___

Serie 2 de 3, 11:15

1 DAHMANI LAKHDARI, Ilies Mohamed 11 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
2 TERZAKIS SOLBES, Athan 11 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
3 MICHAUX NIETO, Sergio 11 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
4 PALAO HERNANDEZ, Ivan 11 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
5 SHULEPOV, Andrei 11 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
6 HARKUSHA, Yurii 11 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
7 MÁS ANTÓN, Marc 11 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
8 VICENTE PEREZ, Raul 11 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___



FNCV 23/24 50 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Federación Comunidad Valenciana 15/11/2023 12:18 - Página 4

2 Liga Alevín Alicante
Elche, 18/11/2023

Prueba 4, Masc., 400m Libre

Serie 3 de 3, 11:25

1 MORALEJO FERRERO, Oscar 11 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
2 TIKKA, Taisto 11 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
3 CHERNOV, Afanasii 11 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
4 RAMOS VALERO, Sergio 11 C.N. Tenis Elche 6:50.01 50m ___:___.___
5 SCURTU, Damian 11 Club Natación Alfa Torrevieja NT ___:___.___
6 EGEA LUENGO, David 11 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
7 SUVOROV, Svyatoslav 11 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
8 GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Prueba 5 Fem., 100m Braza 12 años
18/11/2023 - 11:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 11:30

1 GUILLERMO, Catalina 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
2 ARIAS RODRIGUEZ, Victoria 12 C.N. Elche 2:17.18 25m ___:___.___
3 SÁNCHEZ SERRANO, Violeta 12 C.N .Alcoi 2:08.59 25m ___:___.___
4 GUILLEN ROS, Angela 12 C.N. Tenis Elche 2:05.19 50m ___:___.___
5 QUESADA GARCIA, Irene 12 Club Natación Pichón Elche 2:09.41 50m ___:___.___
6 CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 Club Natación Pichón Elche 2:13.37 50m ___:___.___
7 LOMBARDO ESCODA, Lia 12 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___

Serie 2 de 4, 11:35

1 MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 2:01.80 25m ___:___.___
2 JIMÉNEZ ÁLVAREZ-CIENFUEGOS, Natalia 12 Club Atlético Montemar 2:00.72 25m ___:___.___
3 MIGUEL LAZARO, Noa 12 C.N. Alfa Ilicitano 2:00.18 50m ___:___.___
4 ESCUDERO MARTINEZ, Candela 12 C.N. Tenis Elche 1:53.11 50m ___:___.___
5 ABOUELNAGA, Amina 12 Club Natación Alfa Torrevieja 1:52.60 25m ___:___.___
6 VILLEGAS GARCIA, Leire 12 Club Natación Pichón Elche 2:01.28 50m ___:___.___
7 MARINI, Elisa 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 2:01.31 25m ___:___.___
8 ANTON MELERO, Aurora 12 Club Natación Pichón Elche 2:03.50 50m ___:___.___

Serie 3 de 4, 11:35

1 LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 1:52.10 50m ___:___.___
2 KRAVCHENKO, Vlada 12 C.N. Torrevieja 1:51.33 50m ___:___.___
3 NAVARRO ÁLVAREZ, Lucía 12 Club Atlético Montemar 1:50.64 50m ___:___.___
4 NASICOVSCAIA, Svetlana 12 Club Natación Alfa Torrevieja 1:47.06 50m ___:___.___
5 MANSILLA ORTUÑO, Ines 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:49.29 50m ___:___.___
6 FOUNOUN BERENGUER, Samira 12 C.N. Elche 1:50.47 50m ___:___.___
7 ZELIANKOVA, Palina 12 Club Natación Alfa Torrevieja 1:50.14 25m ___:___.___
8 MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 1:52.84 50m ___:___.___
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2 Liga Alevín Alicante
Elche, 18/11/2023

Prueba 5, Fem., 100m Braza

Serie 4 de 4, 11:40

1 DOSUNA SANCHEZ, Marga 12 C.N. Tenis Elche 1:46.18 50m ___:___.___
2 SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:44.17 50m ___:___.___
3 LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 1:39.68 50m ___:___.___
4 GÓMEZ FERNÁNDEZ, Rocío 12 Club Natacion CMD Horadada 1:34.68 25m ___:___.___
5 BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 Club Natacion CMD Horadada 1:36.75 50m ___:___.___
6 SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 1:40.00 50m ___:___.___
7 MARTINEZ POVEDA, Isabella 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:44.72 50m ___:___.___
8 LUCAS PELEGRINA, Carla 12 C.N. Tenis Elche 1:46.79 50m ___:___.___

Prueba 6 Masc., 100m Braza 12 años
18/11/2023 - 11:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 11:40

2 GARCÍA CELDRÁN, Hugo 12 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
3 KOLTSOV, Jorge 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
4 ZHANG, Yizhe Hugo 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
5 GIL GRAS, Joel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
6 HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___

Serie 2 de 4, 11:45

1 GURCHEV, Andrei 12 Club Natación Alfa Torrevieja NT ___:___.___
2 IZQUIERDO BOHORQUEZ, Alberto 12 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
3 MATVIEIEV, Volodymyr 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
4 JORDÁN MARCO, Gorka 12 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
5 NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
6 BARRAGAN RODRIGUEZ, Rodrigo 12 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
7 SAEZ GONZALEZ, Ivan 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
8 GUSAKOV, Vadim 12 Club Natación Alfa Torrevieja NT ___:___.___

Serie 3 de 4, 11:45

1 CHUMILLAS JIMENEZ, Fabio 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
2 ANTON EGUIZABAL, Miguel 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 VILLODRES GUILLEN, Gabriel 12 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
4 MARTINEZ GARCIA, Mario 12 C.N. Elche NT ___:___.___
5 MURTAEV, Adam 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
6 VÁZQUEZ PORTAZ, Juan Manuel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
7 BARRAGAN RODRIGUEZ, Hector 12 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
8 FIGUEROA GOMEZ, Jeronimo 12 C.N .Alcoi NT ___:___.___

Serie 4 de 4, 11:50

1 FERRANDIZ MARTINEZ, Javier 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:16.64 25m ___:___.___
2 LEE RICOTE, Lucas 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 2:02.13 25m ___:___.___
3 GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche 1:50.16 25m ___:___.___
4 MACIA SIGÜENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche 1:48.12 50m ___:___.___
5 SEMENOV, Mikhail 12 C.N. Torrevieja 1:48.48 25m ___:___.___
6 RAMON JIMENEZ, Mario 12 C.N. Tenis Elche 2:00.47 25m ___:___.___
7 GAMEZ ANDREU, Mikel 12 C.N. Tenis Elche 2:08.66 25m ___:___.___
8 MORENO RODRIGUEZ, Nicolas 12 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
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2 Liga Alevín Alicante
Elche, 18/11/2023

Prueba 7 Fem., 100m Braza 13 años
18/11/2023 - 11:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 11:55

3 DERGUNOVA, Eva 11 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
4 NACHER GONZALEZ, Ashley 11 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
5 MATEO HERRAEZ, Eloiza 11 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___

Serie 2 de 4, 11:55

1 NOVIK, Patricia 11 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
2 ACEBES VALENCIA, Paula 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
3 SOTOCA MARTINEZ, Paula 11 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
4 DERIPAPA NI, Marianna 11 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
5 LLOPIS MARTÍNEZ, Carla 11 C.N .Alcoi NT ___:___.___
6 SEGURA REVERTE, Marina 11 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
7 ARACIL FERRER, Aina 11 C.N .Alcoi NT ___:___.___

Serie 3 de 4, 12:00

1 BORRAS BASCUÑANA, Cristina 11 C.N. Elche 2:04.30 50m ___:___.___
2 LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:56.71 25m ___:___.___
3 LOPEZ REYES, Miriam 11 C.N. Elche 1:55.66 50m ___:___.___
4 FILATEVA, Arina 11 Club Natación Alfa Torrevieja 1:51.81 50m ___:___.___
5 CANDELA GARCIA, Carla 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:53.93 50m ___:___.___
6 GARCIA BAÑON, Aitana 11 C.N. Alfa Ilicitano 1:55.77 25m ___:___.___
7 BURILLO MANINHO, Isabella 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:57.11 25m ___:___.___
8 GOZALBO PEREZ, Amaia 11 Club Natación Pichón Elche 2:03.68 25m ___:___.___

Serie 4 de 4, 12:00

1 SANTIAGO CABANILLAS, Angela 11 Club Natación Pichón Elche 1:45.50 50m ___:___.___
2 RIVES EUGENIO, Elena 11 C.N. Tenis Elche 1:41.23 50m ___:___.___
3 GARCÍA URREA, Irene 11 Club Natacion CMD Horadada 1:39.05 25m ___:___.___
4 ZHUKOVA, Marta 11 Club Natación Alfa Torrevieja 1:26.62 50m ___:___.___
5 MOLINA ALARCON, Uxia 11 C.N. Tenis Elche 1:40.09 50m ___:___.___
6 ANDREEVA, Alena 11 Club Natación Alfa Torrevieja 1:39.52 25m ___:___.___
7 CATARIG, Ingrid Maria 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:43.62 50m ___:___.___
8 CANDELA GUTIERREZ, Elisa 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:48.66 50m ___:___.___

Prueba 8 Masc., 100m Braza 13 años
18/11/2023 - 12:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 12:05

2 LIZCANO GALAN, Martin 11 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 MORALEJO FERRERO, Oscar 11 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
4 SHULEPOV, Andrei 11 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
5 HARKUSHA, Yurii 11 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
6 CHERNOV, Afanasii 11 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
7 TIKKA, Taisto 11 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
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2 Liga Alevín Alicante
Elche, 18/11/2023

Prueba 8, Masc., 100m Braza

Serie 2 de 4, 12:05

1 BONETE PEREZ, Teofilo 11 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
2 MICHAUX NIETO, Sergio 11 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
3 DAHMANI LAKHDARI, Ilies Mohamed 11 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 TERZAKIS SOLBES, Athan 11 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
5 VILLODRES MARTINEZ, Adrian 11 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
6 MÁS ANTÓN, Marc 11 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
7 SUVOROV, Svyatoslav 11 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
8 CHUQUIMARCA TIPAN, Axl 11 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___

Serie 3 de 4, 12:10

1 VERDU PICÓ, Aleix 11 C.N .Alcoi 2:04.35 25m ___:___.___
2 LOPEZ MARCO, Alex 11 Club Natación Pichón Elche 2:02.61 25m ___:___.___
3 LOPEZ ZARAGOZA, Alexis 11 C.N. Elche 1:49.64 25m ___:___.___
4 JOSE, Leon Satoca 11 C.N. Elche 1:44.74 25m ___:___.___
5 VICENTE PEREZ, Raul 11 Club Natación Pichón Elche 1:44.99 25m ___:___.___
6 PASTOR JIMENEZ, Andres 11 C.N. Tenis Elche 1:57.96 50m ___:___.___
7 TUGANBEKOV, Shamil 11 C.N. Torrevieja 2:05.50 50m ___:___.___
8 HERNANDEZ DIAZ, Eric 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:19.17 25m ___:___.___

Serie 4 de 4, 12:10

1 ESCRIBA GURBANOVA, Francisco 11 C.N. Torrevieja 1:43.57 50m ___:___.___
2 PALAO HERNANDEZ, Ivan 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:35.42 25m ___:___.___
3 MARTINEZ GUILLEN, Manuel 11 C.N. Elche 1:34.34 25m ___:___.___
4 EGEA LUENGO, David 11 Club Natacion CMD Horadada 1:25.62 25m ___:___.___
5 SCURTU, Damian 11 Club Natación Alfa Torrevieja 1:26.34 25m ___:___.___
6 GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11 C.N. Tenis Elche 1:34.98 25m ___:___.___
7 RAMOS VALERO, Sergio 11 C.N. Tenis Elche 1:39.95 25m ___:___.___
8 ABOUELNAGA, Jassin 11 Club Natación Alfa Torrevieja 1:42.34 25m ___:___.___

Prueba 11 Fem., 4 x 200m Libre Alevín Femenino
18/11/2023 - 12:15 Lista de salida

Serie 1 de 2, 12:15

3 C.N. Elche 1 C.N. Elche NT ___:___.___
4 C.N. Villena Alto Vinalopo 1 C.N. Villena Alto Vinalopo 13:37.52 50m ___:___.___
5 C.N. Alfa Ilicitano 1 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 12:30

2 C.N. Tenis Elche 2 C.N. Tenis Elche 12:44.52 50m ___:___.___
3 C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche 12:26.07 50m ___:___.___
4 Club Natacion CMD Horadada 1 Club Natacion CMD Horadada 10:30.59 50m ___:___.___
5 Club Natación Alfa Torrevieja 1 Club Natación Alfa Torrevieja 10:33.03 25m ___:___.___
6 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant12:41.14 50m ___:___.___
7 Club Natación Pichón Elche 1 Club Natación Pichón Elche 13:28.13 50m ___:___.___
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2 Liga Alevín Alicante
Elche, 18/11/2023

Prueba 10 Masc., 4 x 200m Libre Alevin Masculino
18/11/2023 - 12:40 Lista de salida

Serie 1 de 1, 12:40

1 C.N. Tenis Elche 2 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
2 C.N. Alfa Ilicitano 1 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
3 C.N. Torrevieja 1 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
4 Club Natación Alfa Torrevieja 1 Club Natación Alfa Torrevieja 10:11.87 25m ___:___.___
5 C.N. Villena Alto Vinalopo 1 C.N. Villena Alto Vinalopo 13:40.36 50m ___:___.___
6 C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
7 C.N. Elche 1 C.N. Elche NT ___:___.___


